

响应报价表

项目名称：岑溪市安平镇罗同村韭菜花种植项目设备部分采购

项目编号：WZZC2024-J1-810289-GXXP

供应商名称：广西卓凡信息服务有限公司

序号	货物名称	具体货物内容	数量①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②	品牌及型 号	备注
1	犁地机	1. 马力：6 匹 2. 动力形式：风冷四冲程 3. 传动方式：齿轮 4. 耕宽：80cm 5. 耕深：10-25cm 6. 主要功能：除草、松土等	3 辆	4560	13680	恒晟 150 犁地机	
2	马力旋耕机	1. 马力：100 匹 2. 发动机转速：2400rpm 3. 变速箱档位：前进 8 档/后退 2 档 4. 转向系统：液压助力转向 5. 底盘高度：350mm 6. 行走速度：20km/h 7. 主要功能：旋耕、除草、开沟、回填、推土铲、起垄、播种等以及预留有加装其它农耕设备。	1 辆	99680	99680	沃特 VT-1002S	



3	成品冷库 (120m ³ , 0-5 度)	<p>低温保温板：150mm 厚 XPS 高密度挤塑 板。</p> <p>2. 保温板密度： 100mm 厚聚氨酯冷库 板，双面彩钢板 0.4mm 厚，密度 40kg/m³，B1 级别阻 燃。</p> <p>3. 外轮廓尺寸长 8 米、宽 5 米、高 3 米。</p> <p>4. 低温螺杆水冷机 组。</p> <p>5. 以及能确保冷库 能正常运行的一切 必要材料。</p> <p>6. 微电脑控制系统： 采用原装数字微电 脑控制：自动控湿、 自动化霜、自动延 时、故障报警、电流 保护、缺相保护、化 霜终止湿度保护、压 力保护、油压保护</p> <p>7. 冷库内照明灯： LED 光源，外壳防潮 防尘防爆</p>	1 套	174600	174600	西飞 L-120
---	--	--	-----	--------	--------	----------



4	蔬菜运输 仓栅式轻型卡车	1. 加强型仓栅车。 2. 动力类型:汽油 3. 变速箱类型:手动(MT) 4. 发动机:1.8LL4缸自然吸气 5. 最大功率/最大扭矩:92kW 6. 上牌、保险 7. 车辆尺寸:长5220mm、宽1760mm、高2710mm	1 辆	78670	78670	五菱荣光新卡 1.8L	
5	成品简易移动厕所 (含成型化粪池)	1. 尺寸:长1.1米、宽1.1米、高2.3米。 2. 主要配置:百叶窗、排风扇、24W灯泡、节能水箱、陶瓷洗手盆、不锈钢门(含锁)、陶瓷蹲厕、不锈钢底板(防滑处理) 3. 框架材质不锈钢,其它封闭材质为彩钢板。 4. 容积1.5立方米一体成型化粪池:玻璃钢材质、壁厚5mm、拉伸强度60兆帕、弯曲强度100兆帕。	1 座	7650	7650	润德 RD-YDCS00 1	
6	成品移动式集装箱 饲料仓库 (防火形)	1. 外部尺寸:3米×6米×2.7米 2. 窗:铝合金窗 3. 地板:水泥纤维板 4. 材质:维护为彩钢夹芯板、骨架为钢结构、大波纹集装箱。	2 座	16390	32780	浩源 FH30-60	



7	农用无人 机	1. 农业无人机 2. 智能遥控器 3. RTK 高精度定位 模块 4. 全能变频充电站 智能飞行电池 x2 5. 风冷散热器 6. 压力离心碰头 7. 最大轴距：2270mm 8. 最大喷洒起飞重 量：112kg 9. 喷洒系统水箱材 质：塑料 10. 喷洒系统水箱作 业容积：50L 11. 喷洒系统作业载 荷：50kg 12. 喷头有效喷幅范 围：4-11m 13. 播撒系统适用物 料：颗粒大小 0.5-10mm 14. 播撒作业箱容 积：80L 15. 有效播幅：范围 3-8m 16. 智能遥控器显示 屏：7 英寸触控液晶 显示屏 17. 智能遥控器内置 电池续航时间：3.8	1 台	86900	86900	大疆 T60	
---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	--



8	菜框	2. 尺寸 40*80*50cm 2. 壁厚: 2.5mm 3. 塑料品种: PE	100 只	138	13800	鹏威 19#	
9	成品高压 喷淋机	1. 软管 500 米 2. DN20 硬管 3000 米 3. 加压机主体 1 台 4. 药桶 1 个	1 套	23850	23850	固艾特 GT-DZ-JZ- 1000	
10	十字镐小 洋镐户外 锄头	木柄长 50cm, 镐长 22cm	30 把	65	1950	开拓 623440B	
11	洋铲	木柄长 148cm, 铲宽 18cm	50 把	85	4250	开拓 104061B	
12	20L 喷雾器	20L 喷雾器	10 个	650	6500	大地 DA-20	
13	蔬菜框底 座	一个底座:长 69cm, 宽 49cm, 采用 40*40*4mm 角铁焊 接, 中间一条铁片焊 接, 配置 4 个 5 寸万 向轮。	40 个	360	14400	鼎盛 DZ-1025	
报价合计 (包含税费等所有费用): (大写) 人民币伍拾伍万捌仟柒佰壹拾元整 (¥558710.00 元)							
交货期: 自合同签订之日起 30 日内验收合格交付使用。							
优惠及其它: 无							

注:

1、 供应商需按本表格式填写, 不得自行更改, 也不得留空, 如有多分标, 按分标分别提供响应报价表。

2、 如为联合体响应的, “供应商名称”处必须列明联合体各方名称, 并标注联合体牵头人名称, 且盖章处须加盖联合体各方公章, 否则其响应作无效响应处理。

3、 以上表格要求细分项目及报价, 在“具体货物内容”一栏中, 填写具体货物, 否则其响应作无效响应处理。

4、 特别提示: 采购机构将对项目名称和项目编号, 成交供应商名称、地址和成交金额, 主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、 符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商, 请填写中小企业声明函。注: 供应商提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料

